mobiliários e equipamentos permanentes para as secretarias que fazem parte integrante da administração
municipal, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de
Administração”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.959,00  (DEZESSETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)

RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680 - CNPJ 18.523.979/0001-48

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 96.382,00  (NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

METALMONTES COMÉRCIO E IND. DE MÓVEIS LTDA. - CNPJ 17.008.058/0001-84

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 24.906,00  (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E SEIS REAIS)

WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME - CNPJ 23.270.837/0001-56

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 27.806,60  (VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA

CENTAVOS)

MAGAZINE PALMAS LTDA - CNPJ 21.014.140/0001-99

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.01.01.04.122.0002.01.1.003.4.4.90.52.00.00 – Ficha 16 – Fonte 100

02.01.01.04.04.122.0004.01.1.004.4.4.90.52.00.00 – Ficha 60 – Fonte 100

02.01.02.01.04.122.0002.03.1.006.4.4.90.52.00.00 – Ficha 73 – Fonte 100